
DECLARAJIE DE AVERE

Subsemnatul/SubseiiiitaU, tUW , avand funcfia

ca impreuna cu familia defin urmatoarele:

*1) Prin familie se injelege so^ul/sofia si copiii afla^i in intre^inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Tcrenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

—• i^aiegonue maicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap&; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daca se afla in circuirul civil.

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Jari.
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" Categoriile indicate sunt. (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacan^a; (4) spajii comerciale/de
>duc|ie.
"2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de transport

re sunt supuse inmatricularii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arta si de cult, colecfii de arta si
Himismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare
nsumata depaseste 5.000 de euro

NOTA
Se vor mentiona toate bunurile atlate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

Vaioarea esdaiata

111. Bunuri mobile, a caror valoare depa ê̂ te 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instrainate in
ultimele 12 luni

Maftira bn«»idl l*ersoa«a catre care Forma



IV. Active financiare

1. Conturi §i depozite bancare, tbnduri de investifu, forme echivalente de economisire §i investire,
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea msumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aftate m banei sau institupi fmanciare din strainatate.

*Categoriile indicate sunt: (]) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior}.

2. Plasamente, investi^ii directe §i imprumuturi acordate, daca valoarea de pia$a msumata a tuturor
acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi^iile si partietparile in strainatate.
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*Categoriik' indicate sunt: (1) hdrtii de vatoare definuie (titluri de siat, certificate, obligapiuni); (2)
acfiuni sau parti sociale m societati camerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depasesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf* bunuri achizifionate in sistem leasing si alte

asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.

Creditor

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafa de valoarea de piafa, din
partea unor persoane, organizatii, societafi comerciale, regii autonome, companii/societafi nafionale sau
institufii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a caror valoare individual! depaseste 500 de euro*

Swrsavemtafcir,

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

l.S.Copii

*Se excepteaza de la declarare cadourile $i tratafiile uzuale primite din partea rudelorde gradull$i al 11-ka



VH. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an flscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.
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1.1. Titular
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2.1. Titular

2.2. Sot/sotie
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3. Venituri dm cedareafat&smfei kumirifor /

3.1. Titular

3.2. Sot/sotie
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4. Fenitttri dm investijti /

4.1. Titular

4.2. Sot/sotie

/
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/
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5. Ymituri din pensii /

5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

-
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6, Vmituridin activMg agricole /

6.1. Titular

6.2. Sot/sotie

////



7.1. Titular

7.2. Sot/sojie

7.3. Copii

Venituri din alte surse

8.1. Titular

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarable constituie act public si raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completarii



DECLARAJIE DE EVTERESE

SubsemnatuI/Si , avand funcfia
la J

Unitatea
- denumirea i adresa

Calitatea definuta
Nr. de parfi
sociale sau
de acfouni

Valoarea totala a
parlor sociale

§i/sau a acfiunilor
1.1

Unitatea
- denumirea §i adresa

Calitatea detmuta Valoarea beneficiilor

2.1

m
•*v

4.1

5.1 Bene&aajtul de contract numde, Institujia Ptocediiapnn Tpil
oonbactuhn incfaaeni

Durata
oortiaduiui

Valoarea
tcfalaa



denumnea§i
adresa ocrtractul

OGnbactukii oontractulm

So$k$e.

Rucfeciegradull^^etitulanilui

ai ifrwatiV Asociatn fanffiale{Cabmete
irKivxiuale^cabineteascxaate, sooetati
ovikpnofesKXiabsausocietatiavile

1} Prin rude de gradttllsQ injelege parin|i pe linie ascendenta si copii pe linie descendenta.
2) Se vor declara numele, denumirea si adresa beneficiarului de conttact unde, prin calitatea detinuta, titularul,

^ia §i rudele de gradul I ob|in contracte, asa cum sunt definite la punctul 5. Nu se declara contracteie
societajilor comerciale pe ac^uni la care declarantul impreuna cu so|ul/sotia si rudele de gradul I de^in mai pu|in de
5% din capitalul social al societatii, indiferent de modul de dobandire a actiunilor.

Prezenta declarable constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completarii


